NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00001/2020

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 1 de dezembro de 2020
Data de Abertura: 14 de dezembro de 2020
Local: Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
AVISO DE REMARCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 – II
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que SERÁ REMARCADA PARA O
DIA 14 DE DEZEMBRO DE 2020, AS 10H00 a licitação, sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor
preço global para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE DE GASES (OXIGÊNIO, AR COMPRIMIDO E AR A VÁCUO), COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS E LOCAÇÃO DA CENTRAL DE AR COMPRIMIDO E AR A VÁCUO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MUNICIPAL RAUL SERTÃ E HOSPITAL MATERNIDADE DOUTOR MÁRIO DUTRA DE CASTRO DO MUNICÍPIO DE
NOVA FRIBURGO.
OBSERVAÇÃO: DE ACORDO COM O DESPACHO EXARADO PELA SUBSECRETARIA DE ATENÇÃO HOSPITALAR (FLS. 23)
DO PROCESSO Nº 16.990/2020 DE IMPUGNAÇÃO IMPETRADA PELA EMPRESA DUC GÁS EQUIPAMENTOS DE SOLDAS
LTDA, O ITEM 12.6 (DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA), SUBITEM 12.6.1 DO INSTRUMENTO EDITALÍCIO QUE FOI ADIADO -
SINE DIE, DEVERÁ SER APRESENTADO DE ACORDO COM O SUBITEM 11.1.15 DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO II,
E EM RELAÇÃO AO SUBITEM 12.6.3 O MESMO SERÁ EXCLUIDO DO INSTRUMENTO EDITALÍCIO.
Estimativa: R$ 381.840,00                                             Processo nº 11.991/2018
O edital com as alterações acima descrito está disponível no site www.nova friburgo.rj.gov.br
Telefone para contato: (22) 2522-0661 – 2522-0669 - Ramal 259 ou 2523-1123
E-mail licitacaosmsnfcpII@gmail.com

Comissão de Pregão II
Cláudia Ozorio
Pregoeira da comissão de pregão II

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17437/d0TZjGU_duGy4WogsoEZPcCTMer7Zs07.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17438/0dWabfV8_0AdeY1wCdDf6wLPMAilCgxE.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17439/LKUoAFFNYZ7RG9IZALV2VWTvk33NlYjJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17440/P9ZDoHxiAM1QLC6JfpTaEMK2OhOldLYp.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17441/dUWgAf1Qf0qVcQVcZVmrxyKq5mkmtEAU.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17442/qVSD6QU5T52H1i_kuCeCK4mu9N0mVDz2.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17437/d0TZjGU_duGy4WogsoEZPcCTMer7Zs07.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17438/0dWabfV8_0AdeY1wCdDf6wLPMAilCgxE.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17439/LKUoAFFNYZ7RG9IZALV2VWTvk33NlYjJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17440/P9ZDoHxiAM1QLC6JfpTaEMK2OhOldLYp.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17441/dUWgAf1Qf0qVcQVcZVmrxyKq5mkmtEAU.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/17442/qVSD6QU5T52H1i_kuCeCK4mu9N0mVDz2.pdf